Account
Demand Notice 

Date and Amount
Description of the 

Immovable property
 Reserve Price, EMD / 

Last date of EMD
LAN: LXPAN00115-160007446
Branch: Panvel
Borrower: Sachin Pundalik Tambe
Co-Borrower: Sanjivani Sachin 
Tambe

05-12-2024 For Rs: 
1010623/- (Rupees Ten 
Lakh Ten Thousand Six 

Hundred & Twenty Three 
Only)

Flat No. 309 B-Wing 3Rd 
Floor Krushna Chaya Bldg 
Admeasuring 370 Sq Ft, S. No. 1 
H. No. 14 Dombivali East Thane 0 
0 Near Gaondevi Mandir 421001 
Raigarh (Mh) Maharashtra

Reserve Price: 
Rs.500000/-(Rupees Five 

Lakh Only)
EMD: Rs. 50000/- (Rupees 

Fifty Thousand Only)

LAN: LXKHO00216-170032941
Branch: Khopoli
Borrower: Sunita Shailndra Singh
Co-Borrower: Shailendra Jay 
Singh

01-02-2022 For Rs: 
1187661/- (Rupees 

Eleven Lakh Eighty Seven 
Thousand Six Hundred & 

Sixty One Only)

Flat No 209 2Nd Floor B Wing 
Govardhan Shriji Dham S.No.40/2 
40/3 Mouje Nandkar Tal Bhiwandi 
Dist. Thanevillage Nandkar 
401204 Thane Maharashtra

Reserve Price: 
Rs.600000/-(Rupees Six 

Lakh Only)
EMD: Rs. 60000/-(Rupees 

Sixty Thousand Only)